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Piła, dn. 07.06.2018 roku 

NO-ZP.VII-240/40/18 
 
 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: 
„ODCZYNNIKI LABORATORYJNE WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORA” 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w 
niżej wskazanym zakresie: 
 
Pytanie nr 1 

Dotyczy: Zadanie 1 
Zamawiający w punkcie 7 opisał: „Płyny do utrwalania, barwienia, odbarwiania zawarte w zestawie nie zawierają 
substancji niebezpiecznych” – prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby wszystkie odczynniki 
niezbędne do przeprowadzenia analizy nie zawierały w swoim składzie substancji niebezpiecznych typu metanol, 
kwas octowy, czyli odczynników, które zgodnie z kartami charakterystyki wymagają specjalnego postępowania. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wszystkie odczynniki niezbędne do przeprowadzenia analizy nie 
zawierały w swoim składzie substancji niebezpiecznych typu metanol, kwas octowy. 
 
Pytanie nr 2 

Dotyczy: Zadanie 1 
Czy Zamawiający wymaga oprogramowania, które umożliwi dostęp do archiwalnej bazy danych pacjentów. 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie nr 3 
 
Dotyczy: Zadanie 1 
Czy Zamawiający wymaga oznaczania prążków oligoklonalnych metodą izoelektroogniskowania z immunofiksacją 
czy przy pomocy samej immunofiksacji. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga oznaczenia prążków oligoklonalnych metodą samej immunofiksacji. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 


